43 期生学生募集 PJ（発足会）議事録

報告日 令和 3 年 2 月 28 日 報告者 九里重義

議題・目的 PJ メンバー、サポートの会役員一同に会し 43 期生学生募集活動計画を協議した

日 時 令和３年 2 月 25 日（木）13:00～14:00

場 所 米原芸術会館 第一会議室

出席者

40 名

奥勝治代表、中川豊太良、寺嶋作雄、九里重義、中川幸治、前川秀和、上杉

常也、井上末三、馬場壽夫、小川典久、遠藤博、中村慶治郎、若林吉郎、西村

優、中野仁、前田邦博、奥出清、田中よし子、須田睦枝、玉川嘉一、川嶋佳代子、

福永保、川瀬善雄、大林善広、上野芳樹、渡邊幹雄、川上幹夫、川崎勝、植田洋

治、田中信之、澤清行、居原田順治、堤一博、上野清治、三橋奈津子、須藤豊、

田付芳久、千崎道生、宇野智絵、松井千晶

欠席者
澤邑茂光、黒澤浩明、川嶋幸泰、森野昭二、奥長裕行、野村毅一、山本清隆、西

河雅文、須田進一、田井中常吉、川口久隆

学生募集 PJ メンバー、サポートの会の各役員メンバーが集い、43 期生学生募集活動計画の周

知と今後の活動について協議した。

【報告事項】

  なし

【協議事項】

１． 第 43 期生学生募集計画について

２． 第 43 期生の募集計画の進め方など

３． その他

【協議内容 決定事項】

１． 第 43 期生学生募集計画について周知

   別紙資料にて昨年までの経緯、今年度の計画について周知

     ・学生募集プロジェクト発足の経緯と米原校の応募者推移と草津校の対比

     ・学生募集活動スローガン

     ・活動内容・連携（事務局、同窓会、在校生、公開講座、個別勧誘）

・広報協力について

         事務局から広報誌掲載要請依頼文（2 月上旬発送確認）

募集要項内容・配付計画

         市町、市町社協、ローカルマスメディアへの働き掛け

２・第 43 期生の募集計画の進め方など

   学生募集ＰＪＴ名刺（１０Ｐ）をＰＪＴメンバー全員に配布した。

上記内容を踏まえて、

・ コロナ禍、個別勧誘、スローガン「１・３・１・７０」で推し進める

・ 市町別「募集要項」を直接持参することを決定（１０件目途／１人）

ただし、高島、竜王除く

・ 市町、社協への広報誌掲載確認訪問メンバー確認と訪問日調整。訪問 3 月中旬まで

 に 2 名で訪問、訪問者と訪問日を決めてリーダー迄連絡する

      高島市： 中川幸治・   ●

       長浜市： 馬場壽夫・上杉常也

       米原市： 小川典久・   ●

       彦根市： 中村慶治郎・ ●

       多賀町： 若林吉郎・   ●

       甲良町： 川嶋幸泰・   ●

       豊郷町： 西村優 ・    ●

       愛荘町： 森野昭二・中野仁

       東近江市：前田邦博・田中よし子・九里重義

       近江八幡市： 大林善宏・川瀬善雄

日野町：  福永保・九里重義

        竜王町： 九里重義・  ●

【次回開催予定】

         令和 3 年 4 月 8 日（木）

         第 2 回学生募集 PJ 会議 15:00～

    以上